○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

ご発注の件につきまして

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、このたびは、弊社製品○○○○○を、ご注文いただきまして、誠にありがとうございました。早速、手配を進め、十分に検品させていただいたうえで、ご指定の期日には間違いなく納品させていただきます。
　これを機会に、今後いっそうの親しいお引き立てのほど心からお願い申し上げます。まずはとり急ぎご注文書受領のお知らせかたがた御礼申しあげます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○